

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 01.05.2011

**aruandeaasta lõpp:** 30.04.2012

**nimi:** EESTI SUUSALIIT

**registrikood:** 80071971

**tänava nimi,** Lõõtsa 8

**maja number:**

**linn:** Tallinn

**maakond:** Harju maakond

**postisihnumber:** 11415

**telefon:** +372 6031516

**faks:** +372 6031518

**e-posti aadress:** info@suusaliit.ee

**veebilehe aadress:** www.suusaliit.ee

## Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Raha	13
Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud	13
Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed	13
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	14
Lisa 6 Kinnisvarainvesteeringud	14
Lisa 7 Materiaalne põhivara	15
Lisa 8 Kapitalirent	15
Lisa 9 Kasutusrent	16
Lisa 10 Võlad ja ettemaksed	16
Lisa 11 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	17
Lisa 12 Annetused ja toetused	17
Lisa 13 Tulu ettevõtlusest	17
Lisa 14 Muud tulud	18
Lisa 15 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	18
Lisa 16 Jagatud annetused ja toetused	18
Lisa 17 Mitmesugused tegevuskulud	19
Lisa 18 Tööjõukulud	19
Lisa 19 Finantstulud ja -kulud	19
Lisa 20 Seotud osapooled	20
Lisa 21 Tingimuslikud kohustused ja varad	20

## Tegevusaruanne

2011/2012 majandusaasta oli MTÜ Eesti Suusaliidu jaoks raske aasta. Murdmaasuusatamise sportlikud tulemused tervikuna jäid ootustest kehvemaks. Positiivse üllatuse pakkus Siim Sellis Lahti MK etapi 10. kohaga, jäädes finaali kohast vähem kui sekundi kaugusele. Kahevõistluses näitas Kail Piho stabiilsust olles MK etappidel kaks korda kolmekümne sees ja kaks korda napilt väljas. Oma esimese aasta suusahüppajana jättis selja taha Kaarel Nurmsalu, kelle esitusel MK-etappidel piirdusid 32. kohaga, kuid kes lennumäe MM-il hüppas uueks Eesti rekordiks 204 meetrit.

Positiivseid tulemusi pakkusid noored nii esimest korda peetud Noorte Taliolümpiamängudelt, kui Juunioride MM-ilt. Innsbruckis peetud noorte Taliolümpial saavutas Kristijan Ilves kahevõistluses 7. koha, murdmaasuusatamises Andreas Veerpalu 8. koha, mäesuusatamises Tõnis Luik 9. ja 14. koha, Triin Tobi 14. koha ning suusahüpetes Rauno Loit 13. koha. U23 MM-il saavutas Karel Tammjärv murdmaasuusatamises 15 km klassikas 6. ja suusavahetusega sõidus 9. koha.

Lõppenud majandusaasta jooksul toimus muudatusi ka Suusaliidu personalis ja juhatuses. Uueks Suusaliidu presidendiks valiti Sandor Liive ning peale Jüri Järve tagasiastumist korraldati konkursi peasekretäri ametikohale, kuhu valiti 2011. aasta novembri lõpus Margus Hernits.

Keskliste tingimustega suusatalvel said peetud kõik planeeritud võistlused, peale esimese ETV-Swedbank noortesarja etapi, mis tuli ära jätta lume puudusel. Lumi tuli maha vahetult enne Otepää MK-etappi, mis viidi läbi sel aastal Suusaliidu enda jõududega Jaak Mae eestvedamisel. Rahvusvahelistest võistlustest korraldati veel Skandinaavia Karikavõistluste etapp Albus ja Põhjamaade Noorte Meistrivõistlused Mammastes ning Otepääl. Tartu Maratonil sündis uus taasiseseisvusaja osavõturekord ning ETV-Swedbanki noortesarjas oli osavõtu arv 800 noorsportlast.

Endiselt varjutas lõppenud hooaega Andrus Veerpalu dopingu juhtum, mis ei ole siiani lõplahendust leidnud. CAS-i istung toimub juunis, kuid millal täpselt juhtum lõplahenduse leiab, ei ole teada. Teemat hoidis üleval ka eksimine WADA reeglite vastu Otepää MK-etapi ajal, kus Andrus suuski testis ja mistõttu tema kolme aastane karistus algas taas 21. jaanuarist 2012.

### ESL organisatsioon

Majandusaasta lõpuks oli Eesti Suusaliidus 65 liikmesklubi. Uuteks liitujateks olid Aegviidu Spordiklubi, Nõmme Rattaklubi/Suusakool ja mäesuusaklubi Väike Munamägi. Liikmestaatusest loobusid Keila Suusaklubi, Nõmme Mäesuusaklubi, PSKL Olympic ja Ski Bikers Tallinn.

Büroo palgalise meeskonna isikkoosseis oli võrreldes majandusaastaga 2010/2011 arvuliselt sama, novembris 2011 vahetus peasekretär - ESL Büroos põhitöötajaskonnana 6 inimest: peasekretär, büroo juhataja, murdmaasuusatamise spordidirektor, kahevõistluse ja suusahüpete juhataja, lumelaua juhataja ning turundusspetsialist. Talvekuudel tegutses projektipõhiselt mäesuusatamise projektijuht.

Lisaks büroo töötajatele olid põhikohaga töötajad veel Otepää MK-etapi korraldaja Jaak Mae, murdmaasuusatamise treenerid Mati Alaver, Tanel Ojaste, Anatoli Šmigun ja Kalmer Tramm, murdmaasuusatamise hoolderühma liikmed Jaan Alvela ja Tarvi Kuus.

Büroo palgalisi töötajaid oli 6, keskmine töötajate arv aruandeperioodil 13. Töötajate töötasu 123 729 eurot, sh. peasekretäri töötasuna 18 743 eurot.

### ESL finantsvaldkond

Eesti Suusaliidu majandusaasta lõppes negatiivse tulemiga, mis oli tingitud peamiselt prognoositud lepinguliste summade vähenemisest.

Jooksvat raamatupidamist teostab Liidule 9. novembril 2006 sõlmitud lepingu alusel OÜ Minocom, kes koostab ka kuu-, kvartali- ja aastaaruanded. Audiitorfirmaks on esimest aastat OÜ 1st Audit.

### Peamised finantssuhtarvud

	2011/2012	2010/2011
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja	0,94	2,16
Puhasrentaabilus	-0,07	-0,05
Vara puhasrentaabilus	-0,72	-0,28
Netovara puhasrentaabilus	-2,33	-0,54

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = Käibevara / Lühiajalised kohustused  
 Puhasrentaabilus = Tulem / Tulud kokku

Vara puhasrentaabilus = Tulem / Koguvara  
Netovara puhasrentaabilus = Tulem / Netovara

### **Osalemine rahvusvahelises suusaelus**

Eesti Suusaliidu aktiivsus lõppenud majandusaastal jäi samale tasemele. Detsembris käis ESL president Sandor Liive koos peasekretäri Margus HERNITSAGA FIS peakontoris visiidil. Visiidi eesmärk oli uute inimeste tutvustus ja FIS ja ESL-i suhete parandamine. Kohtumine möödus rahulikus ja sõbralikus õhkkonnas. FIS-i MK alakomiteest tagasi astunud Tiit Pekki asemel määras Suusaliit asenduseks Jaak Mae. Ülejäänud komiteede liikmed, Vahur Leemets, Roomet Pikkor ja Indrek Kelk jätkavad.

### **Koolitus**

Murdmaasuusatamises peeti kevadel treenerite seminar, mille peaesinejaks oli Krista LÄHTEENMÄKI treener Matti Haavisto. Lisaks tegi ettekande spordipsühholoog Aave Hannus. Sügisel korraldati Tartus Skandinaavia riikide tehniliste delegaatide (TD) seminar, kus meie poolt sooritasid eksami 3 uut TD.

Kahevõistluses peeti esimene rahvusvaheline tehniliste delegaatide seminar, mille tulemusena on Eestil neli tehnilist delegaati – Ago Markvardt, Ilmar Aluvee, Roomet Pikkor ja Jaanus Ritson. Lisaks viidi sügisel läbi stiilikohtunike koolitus.

Lumelauas jõuti valmis treenerite õppekava, koostamisel on lumelaua treeneri õppematerjalid, mida finantseeritakse INNOVE4 projekti raames. Õppekava ning -materjalide olemasolu loob võimaluse ka lumelauas treenerite kutse eksamiteni jõudmiseni.

Suusabuss lõpetas oma viienda hooaja. Lõppenud talve lumeperiood oli küll mõnevõrra lühem eelmisest, kuid Suusabussi koolituse soovijaid oli palju ning buss oli pidevalt rakenduses. Suusabussi projektijuht oli lõppenud aastal esimest aastat Vahur Teppan.

### **Treening- ja võistlustegevus**

#### Murdmaasuusatamine

Rahvuskoondise ettevalmistuses tehti sel hooajal muudatusi ning prooviti erinevaid suundi ja treeningmudeleid. Eksperimenteerimiseks oli sobiv aeg, kuna sel hooajal puudusid tiitlivõistlused. Seni kahe lühema Ramsau laagri asemel toimus alates septembri teisest poolest üks 21 päevane laager. Lumelaagris Olosel olid sel aastal keerlised lumeolud. Sprinterid käisid esimest korda laagris Belmekenis, Bulgaarias.

Tiitlivõistluste vaheaastaks püstitati kolm peamist eesmärki: saada 2 sportlast hooaja lõpuks „kuuma gruppi“, võita medal U23 MM-ilt ja FIS punktide parandamine B-koondise liikmetele. Paraku jäid kõik eesmärgid täitmata, kuumas grupis ei olnud hooaja lõpus ühtegi Eesti sportlast, U23 MM-il oli parim koht 6. ning B-koondise liikmete FIS punktid olid pigem languses. Eelmise hooaja parim murdmaasuusataja Peeter KÜMMEL pidi ära jätma hooaja teise poole võistlused tänu õlavigastusele.

Rahvuskoondise MK etappide tulemustest oli parim Siim Sellise 10. koht Lahti klassika sprindis. Finaali kohast jäi Siimul puudu alla ühe sekundi. Timo Simonlatser suutis ennast hooaja jooksul sõita poolfinaali kahel korral. Triin Ojaste suutis sõita MK seerias 3 korda 30 hulka ning parimaks kohaks MK sarjas oli Otepääl välja sõidetud 25. koht. Peale aastast võistluspauusi saavutas Tatjana Mannima FIS Marathon Cupil mitmeid auhinnalisi kohti.

Juunioride ja U23 MM-il olid meeste parimad tulemused Karel Tammjärve 6.koht 15km klassika distantsil ja 9. koht suusavahetusega sõidus. Naiste parimad tulemused saavutas Triin Ojaste 11., 17. ja 22. kohaga. Esmakordselt Innsbruckis peetud Noorte Taliolümpiamängudel saavutas Andreas Veerpalu 10 km klassika tehnikas 8. koha ja Kelly Vainlo 5 km klassikatehnikas 21. koha.

#### Kahevõistlus

Kahevõistluse peatreenerina jätkas Petter Kukkonen, kuigi tema põhiorhk läks möödunud hooajal suusahüppaja Kaarel Nurmsalu treenimisele. Igapäevaselt tegeles kahevõistlejate ettevalmistusega Tambet Pikkor. Noorte koondist juhendas Andrus Ilves.

Ettevalmistusperiood kulges plaanipäraselt, juulis käidi treenimas Soomes ja sügisel Ramsaus mäestikulaagris. Kahevõistluse peamised eesmärgid lõppenud hooajaks olid JMM-il koht 15-ne hulgas ning teenida MK-lt punktikoht, ehk koht esimese 30 hulgas. Mõlemad eesmärgid said täidetud, Han Hendrik Piho oli JMM-il 15. ning Kail Piho sõitis MK etapil kaks korda esimese 30 hulka, olles 27. ja 29. ning lisaks kohad 31 ja 34, mis näitavad head stabiilsust.

#### Suusahüpped

Suusahüpete peatreeneriks sai lõppenud hooajal Petter Kukkonen, kes tegeles peamiselt kahevõistlusest suusahüpetesse suundunud Kaarel Nurmsaluga. Kaarel suutis suviste GP etappide tulemustega pääseda MK sarja, kus parimaks kohaks jäi 29. Veebruari keskel koostöö Kaarel Nurmsalu ja Petter Kukkoneni vahel lõppes ja Kaarelit hakkas abistama endine suusahüppaja Jaan Jüris.

#### Lumelauasõit

Kolmandat aastat jätkas tegutsemist lumelaua treeningrühm Albus Valgehobusemäel. Sportlikest tulemustest olid väljapaistvamad Kadri Pihla 16. koht Kanada MK etapil ja Sulev Paalo 24. koht Juunioride MM-il pargisõidus, mis on ühtlasi ka Olümpiamängude kavas olev ala. Tegemist on seni parima saavutusega ning ilma tekkinud traumata oleks koht olnud ilmselt veelgi parem.

#### Freestyle

Alal domineerib Eestis rahvusvaheliselt tuntud Kelly Sildaru, kes võistleb täiskasvanutega samas klassis ning kes tänu oma noorele vanusele ei pääse veel tiitlivõistlustele. Sel hooajal oli ka freestyle suusatamises rohkem tegevust ning esmakordselt toimusid võistlused krossis.

#### Mäesuusatamine

Mäesuusatamisega tegelevad noored otsivad kohti harjutamiseks nii põhja pool Soomes kui Alpides. Triin Tobi ja Karoliina Vahenõmm käivad Ruka Alpikolledžis ning Ranek Koni Tahko Alpikolledžis, kus on mäesuusatamiseks loodud head treeningtingimused. Tõnis Luik ja Sten-Mark Virro käivad treenimas erinevates kohtades ning Tormis Laine on kolinud Austriasse, et ühendada võimalikult hästi treeningud ning õppetöö. Tõnis Luik ja Greete Poderat osalesid FIS Aid & Promotion treeninglaagris.

Mäesuusatamise parimad tulemused lõppenud hooajalt on pärit esmakordselt toimunud Noorte Taliolümpialt, kus Tõnis Luik saavutas suurslaalomis 9. koha ja slaalomis 14. koha. Triin Tobi oli samadel mängudel slaalomis 14.

#### **Võistluste korraldus**

##### Murdmaasuusatamine

Lõppenud hooajal võttis Otepää MK-etapi korraldamise enda peale Eesti Suusaliit. Korralduskomitee juhiks sai Jaak Mae, kes komplekteeris korraldustiimi juba kogenutest etapi läbiviijatest. Otepää etapile tulid kohale valdav enamus kuuma grupi sportlastest nii sprindis kui distantsil. Erinevalt eelmistest aastatest oli sprint seekord laupäeval ja distants pühapäeval. Kuigi meie sportlased oma parimaid tulemusi Otepääl realiseerida ei suutnud, pakkus võistlus publikule põnevust ja meelelahutust. Kokku oli koos publiku ja akrediteeringuga osalejaid 11000. Esimest korda oli kavas staaride sõit, kus avaliku elu tegelased võtsid omavahel mõõtu suusarajal ning nende ettevalmistusega seoses sai suusatamine palju eetriaega. Otepää MK etapi läbi viimise kvaliteet sai kõrgeid hinnanguid, olles pea kõigis valdkondades kvaliteeditasul esimese kolme hulgas. Erandina on siin majutus ja toitlustus, kuid ka see on muutumas, kuna Tehvandi hotelli renoveerimistööd algasid 2012 kevadel. Ilmastiku ja lumeolud etapi ajal olid väga head, kuid lumi tuli maha alles vahetult enne etapi algust.

Põhjamaade Noorte Meistrivõistlused viidi läbi kahes kohas, suusahüpped toimusid Tehvandil ja murdmaasuusatamine Mammastes. Osales sportlasi kuuest riigist – lisaks Eestile Läti, Soome, Rootsi Norra ja USA. Parima võistkonna tiitli sai endale Norra koondis.

Skandinaavia karikavõistluste etapp viidi läbi esmakordselt Albus Valgehobusemäel. Osalejaid oli lisaks Skandinaavia ja Baltimaadele ka Põhja Euroopas treenivad ameeriklased ja kanadalased.

ETV-Swedbanki noorte suusasarja 17. hooaeg sujus hästi, kuigi lumepuuduse tõttu tuli ära jätta esimene etapp. Ka teisel etapil, mis peeti Jõulumäel oli osalejaid vähe, kuna lumised rajad olid sel hetkel olemas ainult üle talve kunstlund hoidnud baasides, ehk Tehvandil ja Jõulumäel. Esimest korda peeti sprindietapp Tallinna Lauluväljakul, kus mäginne reljeef pakkus piisavat väljakutset noortele suusatajatele nii tõusudel kui laskumistel. Kokku osales sarjas 800 noort suusatajat.

Estolopetti etapid toimusid plaanipäraselt. Paljudel sõitudel korraldati lisaks ka lastevõistluseid. Tartu Maratonil sündis taas osalejate rekord, kui arvestada taasiseseisvusaja osavõtjate arvu. Kokku oli maratonidel 10769 osalemiskorda.

##### Kahevõistlus ja suusahüpped

Lõppenud hooaja suurimaks võistluseks olid Põhjamaade Noorte Meistrivõistlused, mis peetakse traditsiooniliselt Juunioride MM-iga samal ajal. Hüppevõistlus toimus Tehvandil ja murdmaa sõideti Mammastes. Ilmastiku tingimused hüppemäel olid probleemsed, oli sulailma, vihma ja tuult. Raskete tingimuste kiuste said võitlused korralikult läbi viidud. Kokku osales sportlasi viiest riigist.

Kahevõistluses ja suusahüpete noortesarjas oli möödunud talvel seni kõige rohkem osavõtjaid – kokku 86, mis on viimaste aegade

konkurentsilt parim tulemus.

#### Lumelauasõit

Eesti Meistrivõistlused pargisõidus peeti Baltikumi Meistrivõistluste raames. Eestist oli osavõtjaid üle 90, mis on kõigi aegade suurim arv. Lisaks toimusid veel Võru lahtised ja Järvamaa lahtised võistlused pargisõidus. Lisaks peeti Eesti Meistrivõistlusi ka Freestyle'i krossis ja Big Air-is.

#### Mäesuusatamine

Mäesuusatamises peeti lõppenud hooajal Alpisari D ja C klassile. Võistlused toimusid Kuutsemäel ja vastavatud Väike Munamäe nõlval. Võistlused viis läbi mäesuusaklubi Väike Munamägi. Soomes, Suomutunturis viidi läbi Balti Karikavõistlused ning selle raames ka Eesti Meistrivõistlused.

#### **Treeningutingimused**

##### Murdmaasuusatamine

Lumi saabus Eestimaale alles jaanuari keskel, mistõttu olid sügised treeningtingimused kodumail treenijatele kasinad. Novembri lõpus avati Tehvandil 1,3 km pikkune kunstlumerada ja veidi hiljem sai kunstlume rada valmis Jõulumäe keskus. Peale jaanuarikuist lumesadu olid treeningtingimused head üle Eesti. Murdmaasuusatamise treeningtingimused üle Eesti on väga head, seda suuresti tänu Sihtasutusele Eesti Terviserajad.

##### Suusahüpped ja kahevõistlus

Aktiivne treenimine toimub neljas keskuses - Tallinn, Elva, Otepää ja Võru. Peamiseks probleemiks on vananenud hüppemäed. Tehvandi 90 meetri mägi on hea treenimiseks, kuid noorematele oleks vaja ka väiksemaid kvaliteetseid hüppemägesid. Probleemiks on endiselt ka olmetingimused hüppemägede juures.

##### Lumelaud ja mäesuusatamine

Suurimaks sündmuseks oli Väikese Munamäe nõlva avamine, mis oluliselt parandab mäesuusatajate treeningtingimusi. Tegutsemist jätkasid kõik seni lahti olnud lumelauanõlvad. Järgmiseks hooajaks on lootust saada toimima Kivõlisse rajatava mäesuusa- ja lumelauakeskus, millest saaks Baltimaade suurim nõlv ning mis looks Eestis oluliselt paremad treening- ja võistlustingimused lumelauale ja mäesuusatamisele.

Margus Hernits  
Peasekretär

## Ramatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(eurodes)

	30.04.2012	30.04.2011	30.04.2010	Lisa nr
Varad				
Käibevara				
Raha	24 905	215 355	81 266	2
Finantsinvesteeringud	136	293	203 299	3
Nõuded ja ettemaksud	102 161	101 208	75 350	4
<b>Kokku käibevara</b>	<b>127 202</b>	<b>316 856</b>	<b>359 915</b>	
Põhivara				
Kinnisvarainvesteeringud	71 052	72 008	72 964	6
Materiaalne põhivara	1 794	1 726	3 121	7
<b>Kokku põhivara</b>	<b>72 846</b>	<b>73 734</b>	<b>76 085</b>	
<b>Kokku varad</b>	<b>200 048</b>	<b>390 590</b>	<b>436 000</b>	
Kohustused ja netovara				
Kohustused				
Lühiajalised kohustused				
Laenukohustused	60 524	2 772	2 655	8
Võlad ja ettemaksud	56 000	80 152	52 707	10
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	21 570	41 000	0	11
<b>Kokku lühiajalised kohustused</b>	<b>138 094</b>	<b>123 924</b>	<b>55 362</b>	
Pikaajalised kohustused				
Laenukohustused	0	60 524	63 296	8
<b>Kokku pikaajalised kohustused</b>	<b>0</b>	<b>60 524</b>	<b>63 296</b>	
<b>Kokku kohustused</b>	<b>138 094</b>	<b>184 448</b>	<b>118 658</b>	
Netovara				
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	206 142	317 342	222 646	
Aruandeaasta tulem	-144 188	-111 200	94 696	
<b>Kokku netovara</b>	<b>61 954</b>	<b>206 142</b>	<b>317 342</b>	
<b>Kokku kohustused ja netovara</b>	<b>200 048</b>	<b>390 590</b>	<b>436 000</b>	

## Tulemiaruanne

(eurodes)

	01.05.2011 - 30.04.2012	01.05.2010 - 30.04.2011	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	1 663	1 972	
Annetused ja toetused	955 518	1 131 524	12
Tulu ettevõtlusest	1 048 070	1 114 625	13
Muud tulud	88 810	63 581	14
<b>Kokku tulud</b>	<b>2 094 061</b>	<b>2 311 702</b>	
Kulud			
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-881 760	-968 390	15
Jagatud annetused ja toetused	-73 758	-163 134	16
Mitmesugused tegevuskulud	-1 101 713	-1 094 364	17
Tööjõukulud	-178 507	-194 932	18
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-2 325	-2 351	6,7
<b>Kokku kulud</b>	<b>-2 238 063</b>	<b>-2 423 171</b>	
<b>Põhitegevuse tulem</b>	<b>-144 002</b>	<b>-111 469</b>	
Finantstulud ja -kulud	-186	269	19
<b>Aruandeaasta tulem</b>	<b>-144 188</b>	<b>-111 200</b>	



## Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	01.05.2011 - 30.04.2012	01.05.2010 - 30.04.2011	Lisa nr
<b>Rahavood põhitegevusest</b>			
Põhitegevuse tulem	-144 002	-111 469	
<b>Korrigeerimised</b>			
Põhivara kulum ja väärtuse langus	2 325	2 351	7
Muud korrigeerimised	-655 782	-723 875	
<b>Kokku korrigeerimised</b>	<b>-653 457</b>	<b>-721 524</b>	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-953	-25 858	
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-24 152	27 445	
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	636 321	764 711	
<b>Kokku rahavood põhitegevusest</b>	<b>-186 243</b>	<b>-66 695</b>	
<b>Rahavood investeerimistegevusest</b>			
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel	-1 437	0	7
Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel	0	-51 066	
Laekunud muude finantsinvesteeringute müügist	0	255 467	
Laekunud intressid	2 342	873	
<b>Kokku rahavood investeerimistegevusest</b>	<b>905</b>	<b>205 274</b>	
<b>Rahavood finantseerimistegevusest</b>			
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	-2 772	-2 655	8
Makstud intressid	-2 340	-1 835	
<b>Kokku rahavood finantseerimistegevusest</b>	<b>-5 112</b>	<b>-4 490</b>	
<b>Kokku rahavood</b>	<b>-190 450</b>	<b>134 089</b>	
<b>Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses</b>	215 355	81 266	
<b>Raha ja raha ekvivalentide muutus</b>	<b>-190 450</b>	<b>134 089</b>	
<b>Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus</b>	24 905	215 355	

## Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
<b>30.04.2010</b>	317 342	317 342
Aruandeaasta tulem	-111 200	-111 200
<b>30.04.2011</b>	206 142	206 142
Aruandeaasta tulem	-144 188	-144 188
<b>30.04.2012</b>	61 954	61 954

## Raamatupidamise aastaaruande lisad

### Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

#### Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Suusaliidu (edaspidi ka „Ühingu“) raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Peamised arvestusmeetodid ja hindamisalused, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

#### Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Toimus arvestuspõhimõtete muudatus. Varasemalt kajastas Ühing eraldatavaid summasid bilansis nõudena Eesti Vabariigi valitsuse ning kohustusena spordiklubide vastu. Arvestuspõhimõtete muudatuse kohaselt on bilansis kajastatud kohustus, mis majandusaasta lõpu seisuga on Ühingule laekunud, kuid edasi kandmata ning laekumised, mis puudutavad järgmise majandusaasta tulusid ning kulusid.

#### Vigade korrigeerimine

30.04.2011 saldode korrigeerimine

2010./2011. majandusaastal on bilansi võrdlusandmeid seoses arvestuspõhimõtete muutmisega järgmiselt korrigeeritud:

Nõuded ja ettemaksed

Esisalgne saldo 30.04.2011	149 502 eurot
Korrigeerimine	-48 294 eurot
Korrigeeritud saldo 30.04.2011	101 208 eurot

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused

Esisalgne saldo 30.04.2011	89 294 eurot
Korrigeerimine	-48 294 eurot
Korrigeeritud saldo 30.04.2011	41 000 eurot

#### Raha

Bilansis kajastatud "Raha ja pangakontod" sisaldavad kassa, pangakontode, lühiajaliste pangadeposiitide ja varahalduskontode saldosisid.

Põhitegevuse rahavood on koostatud kasutades kaudset meetodit. Real "Muud korrigeerimised" on näidatud vastavad sihtfinantseerimise summad. Investeeringu- ja finantseerimisegevuse rahavood on esitatud aruandeperioodi brutolaekumiste ja -väljamaksetena.

#### Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud välisvaluutakursside alusel. Kursimuutustest tekkinud kasumid ja kahjumid on kajastatud tulude-kulude aruandes saldeerituna.

#### Finantsinvesteeringud

Investeeringud väärtpaberitesse (aktsiad ja osakud), mille väärtus on usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse bilansis nende õiglases väärtuses. Väärtpabereid kajastatakse kauplemise eesmärgil hoitavate finantsinvesteeringutena (st. vara on omandatud peamiselt edasimüügi või tagasiostmise eesmärgil lähitulevikus, mitte pikaajalise investeeringuna). Väärtpaberid on nende esmasel kajastamisel määratletud õiglases väärtuses muutustega läbi tulude-kulude aruande kajastatavaks. Nimetatud kategoorias liigitatakse vara käibevaraks, kui seda hoitakse peamiselt kauplemise eesmärgil või realiseeritakse eeldatavalt 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

#### Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Kui nõuete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust bilansireal "Ebatõenäoliselt laekuvad arved" ning vastavat kulu tulude-kulude aruande real "Muud tegevuskulud". Nõuded, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, on hinnatud lootusetuks ning bilansist välja kantud. Aruandeperioodil laekunud, kuid eelnevalt kuludesse kantud nõuded on kajastatud samal kulukirjel vastukandena.

### **Kinnisvarainvesteeringud**

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõtte hoiab renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering on bilansis algselt arvele võetud tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused). Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid analoogselt materiaalse põhivaraga soetusmaksumuses miinus amortisatsioon.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kinnisvarainvesteeringule määratud kuluminorm on 2% aastas.

### **Materiaalne ja immateriaalne põhivara**

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 640 eurot. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja muudest põhivara kasutuselevõtuga otseselt seonduvatest väljaminekutest.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast järgnevalt:

mootorsõidukid – 20-50% aastas;

muu inventar – 20-30% aastas.

Maad ei amortiseerita.

Materiaalse põhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul, kui nendega seoses viiakse konkreetse vara omadused kvalitatiivselt uuele tasemele või kui on võimalik tõestada, et tehtud kulutustega vastavuses olevad tulud tekivad olulises osas tulevastel perioodidel. Jooksvad remonditööd on kajastatud perioodikuluna.

### **Rendid**

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Ülejäänud renditehinguid käsitletakse kasutusrendina.

Rentnik kajastab rendi jõustumisel kapitalirendi oma bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Vastav kohustus rendileandjale kajastatakse bilansis kapitalirendikohustusena. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile nii, et intressimäär oleks igal ajahetkel rendiperioodi jooksul kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Finantskulud kajastatakse tekkepõhiselt tulude-kulude aruandes, välja arvatud juhul, kui need finantskulud on otseselt seostatavad konkreetse vara soetamisega. Sel juhul kapitaliseeritakse finantskulud vastavalt Ühingu üldiste põhimõtete laenukulude arvestamise kohta.

Rendiperioodi jooksul tasutavad maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millal maksed tegelikult aset leiavad.

### **Finantskohustused**

Kõik teadaolevad kohustused ja eraldised kajastatakse bilansis, kui nende suurus on võimalik usaldusväärset hinnata ning nende realiseerimine on tõenäoline. Pikaajalisena on bilansis kajastatud kohustused, mille maksetähtaeg on hiljem kui üks aasta peale bilansikuupäeva. Potentsiaalsed kohustused, käendused ja garantiid arvestatakse bilansiväliselt.

Puhkusetasu kulu on kajastatud kohustuse tekkimise perioodil. Puhkusetasu reservi korrigeeritakse üks kord aastas - aruandeaasta lõpul. Väljateenitud puhkusetasu kajastatakse tulude-kulude aruandes kuluna ning bilansis on võetud arvele lühiajalise kohustusena töövõtjate ees.

### **Annetused ja toetused**

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel rakendab Ühing brutomeetodit, mille kohaselt kompenseeritavat kulu ja saadud toetust kajastatakse tulude-kulude aruandes eraldi. Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Vastavalt Riigieelarvest Kultuuriministeeriumile spordi toetuseks eraldatud vahendite jaotamise korrale 10.01.2001 eraldatakse Ühingule noortespordi toetuseks rahalised vahendid, millest Ühing võib enda käsutusse jätta kuni 25% eraldatavast summast tsentraalsete noortespordi ürituste korraldamiseks ja suurematel tiitlivõistlustel osalemiseks ning keskse õppetöö organiseerimiseks.

**Tulud**

Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärset määratav. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

**Lisa 2 Raha**

(eurodes)

	30.04.2012	30.04.2011
Sularaha kassas	767	25
Arvelduskontod	24 138	215 330
Varahalduskontod	0	0
<b>Kokku raha</b>	<b>24 905</b>	<b>215 355</b>

**Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud**

(eurodes)

			Kokku
	Aktsiad ja osad	Võlakirjad	
<b>30.04.2010</b>	98 353	104 946	203 299
Soetamine	28 223	22 843	51 066
Müük müügihinna või lunastamine	-125 201	-130 266	-255 467
Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest	-1 082	2 477	1 395
<b>30.04.2011</b>	293	0	293
Kajastatud õiglasest väärtusest	293	0	293
Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest	-157	0	-157
<b>30.04.2012</b>	136	0	136
Kajastatud õiglasest väärtusest	136	0	136

**Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed**

(eurodes)

	30.04.2012	30.04.2011	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	23 155	23 765	
Ostjate laekumata arved	23 155	27 354	
Ebatõenäoliselt laekuvad arved	0	-3 589	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	16 991	2 304	5
Muud nõuded	54 026	66 285	
Viitlaekumised	54 026	66 285	
Ettemaksed	7 989	8 854	
Laekumata sihtfinantseering	0	0	
<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>102 161</b>	<b>101 208</b>	

## Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	30.04.2012		30.04.2011	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	14 938	0	0	3 332
Üksikisiku tulumaks	0	3 593	0	4 080
Erisoodustuse tulumaks	0	9	0	137
Sotsiaalmaks	0	7 121	0	8 293
Kohustuslik kogumispension	0	349	0	350
Töötuskindlustusmaksed	0	881	0	1 006
Ettemaksukonto jääk	2 053		2 304	
<b>Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b>	<b>16 991</b>	<b>11 953</b>	<b>2 304</b>	<b>17 198</b>

## Lisa 6 Kinnisvarainvesteeringud

(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod			
			Kokku
	Maa	Ehitised	
<b>30.04.2010</b>			
Soetusmaksumus	31 848	47 810	79 658
Akumuleeritud kulum	0	-6 694	-6 694
<b>Jääkmaksumus</b>	<b>31 848</b>	<b>41 116</b>	<b>72 964</b>
Amortisatsioonikulu	0	-956	-956
<b>30.04.2011</b>			
Soetusmaksumus	31 848	47 810	79 658
Akumuleeritud kulum	0	-7 650	-7 650
<b>Jääkmaksumus</b>	<b>31 848</b>	<b>40 160</b>	<b>72 008</b>
Amortisatsioonikulu	0	-956	-956
<b>30.04.2012</b>			
Soetusmaksumus	31 848	47 810	79 658
Akumuleeritud kulum	0	-8 606	-8 606
<b>Jääkmaksumus</b>	<b>31 848</b>	<b>39 204</b>	<b>71 052</b>

	01.05.2011 - 30.04.2012	01.05.2010 - 30.04.2011
Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu	4 771	4 771
Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud	454	137

## Lisa 7 Materiaalne põhivara

(eurodes)

					Kokku
	Transpordi- vahendid	Arvutid ja arvuti- süsteemid	Masinad ja seadmed	Muu materiaalne põhivara	
<b>30.04.2010</b>					
Soetusmaksumus	959	1 146	2 105	4 585	6 690
Akumuleeritud kulum	-751	-144	-895	-2 674	-3 569
<b>Jääkmaksumus</b>	208	1 002	1 210	1 911	3 121
Amortisatsioonikulu	-192	-286	-478	-917	-1 395
<b>30.04.2011</b>					
Soetusmaksumus	959	1 146	2 105	4 585	6 690
Akumuleeritud kulum	-943	-430	-1 373	-3 591	-4 964
<b>Jääkmaksumus</b>	16	716	732	994	1 726
Ostud ja parendused	0	1 437	1 437	0	1 437
Amortisatsioonikulu	-16	-436	-452	-917	-1 369
<b>30.04.2012</b>					
Soetusmaksumus	959	2 583	3 542	4 585	8 127
Akumuleeritud kulum	-959	-866	-1 825	-4 508	-6 333
<b>Jääkmaksumus</b>	0	1 717	1 717	77	1 794

## Lisa 8 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	30.04.2012	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Maa ja Ehitised	60 524	60 524	0	0
<b>Kapitalirendikohustused kokku</b>	60 524	60 524		
	30.04.2011	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Maa ja Ehitised	63 296	2 772	60 524	
<b>Kapitalirendikohustused kokku</b>	63 296	2 772	60 524	

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus		
	01.05.2011 - 30.04.2012	01.05.2010 - 30.04.2011
Maa	31 848	31 848
Ehitised	39 204	40 160
<b>Kokku</b>	<b>71 052</b>	<b>72 008</b>

## Lisa 9 Kasutusrent

(eurodes)

### Aruandekohustuslane kui rendileandja

	01.05.2011 - 30.04.2012	01.05.2010 - 30.04.2011
Kasutusrenditulu	4 771	4 771
Järgmiste perioodide kasutusrenditulu mittekatkestatavatest lepingutest		
	30.04.2012	30.04.2011
12 kuu jooksul	4 771	4 771
Rendile või üürile antud varade bilansiline jääkmaksumus		
Kinnisvarainvesteeringud	71 052	72 008
<b>Kokku</b>	<b>71 052</b>	<b>72 008</b>

### Aruandekohustuslane kui rentnik

	01.05.2011 - 30.04.2012	01.05.2010 - 30.04.2011
Kasutusrendikulu	97 405	111 061
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest		
	30.04.2012	30.04.2011
12 kuu jooksul	29 216	35 332
1-5 aasta jooksul	30 951	30 953

## Lisa 10 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	30.04.2012	30.04.2011
Võlad tarnijatele	25 309	29 679
Võlad töövõtjatele	16 103	14 859
Maksuvõlad	11 953	17 198
Muud võlad	2 635	18 416
<b>Kokku võlad ja ettemaksed</b>	<b>56 000</b>	<b>80 152</b>



## Lisa 11 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

### Brutomeetod

	30.04.2010	Saadud	Tagastatud	Tulu/amortisatsioon	30.04.2011
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
noortesport	0	117 520		-102 520	15 000
spordialaliitude programm	0	203 629		-189 629	14 000
Liidu tegevuskulude katmiseks	0	263 182		-251 182	12 000
<b>Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks</b>	0	584 331		-543 331	41 000
<b>Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused</b>	0	584 331		-543 331	41 000
	30.04.2011	Saadud	Tagastatud	Tulu/amortisatsioon	30.04.2012
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
noortesport	15 000	79 007	0	-94 007	0
spordialaliitude programm	14 000	83 998	0	-97 998	0
Liidu tegevuskulude katmiseks	12 000	200 125	-639	-211 486	0
<b>Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks</b>	41 000	363 130	-639	-403 491	0
<b>Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused</b>	41 000	363 130	-639	-403 491	0

Seisuga 30.04.2012 on majandusaastal laekunud summadest klubidele edasi kanda 21 570 eurot.

## Lisa 12 Annetused ja toetused

(eurodes)

	01.05.2011 - 30.04.2012	01.05.2010 - 30.04.2011
Mittesihtotsarbelised annetused ja toetused	319 197	366 813
Sihtfinantseerimine Kultuuriministeeriumilt	198 005	349 714
Sihtfinantseerimine Kultuurkapitalilt	47 711	47 534
Sihtfinantseerimine Eesti Olümpiakomiteelt	159 525	148 842
Rahvusvahelistelt organisatsioonidelt	231 080	218 621
<b>Kokku annetused ja toetused</b>	<b>955 518</b>	<b>1 131 524</b>

## Lisa 13 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	01.05.2011 - 30.04.2012	01.05.2010 - 30.04.2011
Reklaamiteenus	898 736	1 103 617
Muu müük	149 334	11 008
<b>Kokku tulu ettevõtlusest</b>	<b>1 048 070</b>	<b>1 114 625</b>

## Lisa 14 Muud tulud

(eurodes)

	01.05.2011 - 30.04.2012	01.05.2010 - 30.04.2011
Kasum valuutakursi muutustest	2 588	778
Rendi- ja üüritulu	4 771	9 111
Litsentsitasud	3 896	3 549
Kutseeksamitasud	999	2 390
Muud	76 556	47 753
<b>Kokku muud tulud</b>	<b>88 810</b>	<b>63 581</b>

Litsentsitasude all kajastatakse võistlustel osalemise loa tasud.

## Lisa 15 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	01.05.2011 - 30.04.2012	01.05.2010 - 30.04.2011
Treeningettevalmistuskulud	127 317	224 699
Võistluskulud	209 708	137 876
Stipendiumid	320 354	408 127
Spordi- ja abivahendid	92 018	99 050
Meditiinikulud	0	25 361
Ürituste korralduskulud	132 363	71 371
Muud	0	1 906
<b>Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud</b>	<b>881 760</b>	<b>968 390</b>

## Lisa 16 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)

	01.05.2011 - 30.04.2012	01.05.2010 - 30.04.2011
Toetus klubidele	73 758	77 232
Sihtotstarbeline projektitoetus	0	85 902
Muud toetused	0	0
<b>Kokku jagatud annetused ja toetused</b>	<b>73 758</b>	<b>163 134</b>

## Lisa 17 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	01.05.2011 - 30.04.2012	01.05.2010 - 30.04.2011
Üür ja rent	15 945	17 602
Mitmesugused bürookulud	127 775	55 614
Lähetuskulud	100 315	82 804
Koolituskulud	27 852	30 935
Ürituste korralduskulud	230 993	410 667
Transpordivahenditega seotud kulud	174 763	161 435
Trükised ja reklaamikulud	72 648	140 782
Stipendiumid	44 271	97 708
Sportivahendite/-rajatiste hooldus ja rent	63 195	30 975
Treening- ja võistluskulud	173 968	27 953
Muud	69 988	37 889
<b>Kokku mitmesugused tegevuskulud</b>	<b>1 101 713</b>	<b>1 094 364</b>

## Lisa 18 Tööjõukulud

(eurodes)

	01.05.2011 - 30.04.2012	01.05.2010 - 30.04.2011
Palgakulu	132 889	145 051
Sotsiaalmaksud	45 618	49 881
<b>Kokku tööjõukulud</b>	<b>178 507</b>	<b>194 932</b>
<b>Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale</b>	<b>13</b>	<b>14</b>

## Lisa 19 Finantstulud ja -kulud

(eurodes)

	01.05.2011 - 30.04.2012	01.05.2010 - 30.04.2011
Finantstulud ja -kulud muudelt finantsinvesteeringutelt	-157	1 395
Kasum (kahjum) võlakirjade ümberhindlusest	0	2 477
Kasum (kahjum) aktsiatelt ja osadelt	-157	-1 082
Intressitulud	2 342	873
Intressikulud	-2 340	-1 835
Intressikulu kapitalirendilt	-2 340	-1 835
Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest	-31	-164
<b>Kokku finantstulud ja -kulud</b>	<b>-186</b>	<b>269</b>

## Lisa 20 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	30.04.2012	30.04.2011
Juriidilisest isikust liikmete arv	65	65

### Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	30.04.2012		30.04.2011	
	Nõuded	Kohustused	Nõuded	Kohustused
Asutajad ja liikmed	2 000	21 570	191	1 321
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud	0	0	0	0

	01.05.2011 - 30.04.2012		01.05.2010 - 30.04.2011	
	Ostud	Müügid	Ostud	Müügid
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud	10 090	6 300	23 016	10 200

Tegev- ja kõrgema juhtkonna poolt on perioodil 01.05.2010-30.04.2011 saadud toetust summas 408 eurot, aruandeperioodil seotud osapooltelt toetusi ei ole saadud.

Eesti Suusaliidu liikmeteks on spordiklubid, kelledega seonduvate tehingute all on kajastatud saadud liikmemakse, saadud toetusi, omafinantseeringuid laagritega ja võistlustega seotud kulude osas ning klubidele edasikantavaid noortesporti rahasid ja stipendiumifondi toetusi. Aruandeperioodil saadi liikmetelt 25 170 eurot ning maksti liikmetele 123 725 eurot. Perioodil 01.05.2010-30.04.2011 saadi liikmetelt 17 135 eurot ning liikmetele maksti 141 102 eurot.

## Lisa 21 Tingimuslikud kohustused ja varad

(eurodes)

Maksuhalduril on õigus kontrollida Ühingu maksuarvestust kuni 6 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahv. Ettevõtte juhatuse parimal teadmisel, mis tugineb muuhulgas senisele suhtluspraktikale maksuhalduriga, ei ole ettevõttel võimalikke maksurevisjonidest tingitud kohustistisi, mida peaks bilansis kajastama.



**Eesti Suusaliidu juhatuse liikmed on 01.05.2011 – 30.04.2012 majandusaasta aruande heaks kiitnud ja allkirjastanud:**

Sandor Liive	president		26.06.2012
Jaanus Pulles	juhatuse esimees		26.06.2012
Mati Alaver	juhatuse liige		26.06.2012
Toomas Annus	juhatuse liige		26.06.2012
Arti Arakas	juhatuse liige		26.06.2012
Andres Jõesaar	juhatuse liige		26.06.2012
Margus Kangur	juhatuse liige		26.06.2012
Tiimar Laine	juhatuse liige		26.06.2012
Jaak Mae	juhatuse liige		26.06.2012
Rait Pallo	juhatuse liige		26.06.2012
Margus Rajas	juhatuse liige		26.06.2012
Jaanus Ritson	juhatuse liige		26.06.2012
Marek Začek	juhatuse liige		26.06.2012
Kaarel Zilmer	juhatuse liige		26.06.2012

## Aruande elektroonilised kinnitused

EESTI SUUSALIIT (registrikood: 80071971) 01.05.2011 - 30.04.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Kinnitaja nimi	Kinnitaja roll	Kinnituse andmise aeg
Jaanus Pulles	Juhatuse esimees	04.07.2012

# SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

EESTI SUUSALIIT üldkoosolekule

Oleme auditeerinud EESTI SUUSALIIT raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilansi seisuga 30.04.2012, kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud lehekülgedel 7 kuni 20, on kaasatud käesolevale aruandele.

## Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

## Vandeauditori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja viime auditi läbi omandamiseks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnaajajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeauditori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeauditor arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitika asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditarvamusele.

## Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt EESTI SUUSALIIT finantsseisundit seisuga 30.04.2012 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Priit Möldre

Vandeauditori number 479

1st Audit OOÜ

Auditoorettevõtja tegevusloa number 83

Tallinn

05.07.2012

## Audiitorite digitaalallkirjad

EESTI SUUSALIIT (registrikood: 80071971) 01.05.2011 - 30.04.2012 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
PRIIT MÖLDRE	Vandeaudiitor	05.07.2012



## Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste tegevus	93191	Jah

## Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6031516
Faks	+372 6031518
E-posti aadress	info@suusaliit.ee
Veebilehe aadress	www.suusaliit.ee